
 

Ceny jsou platné do vyprodání zásob. Uvedené fotografie jsou pouze ilustrativní. 

 

PROVZDUŠŇOVAČ PLUGR PL2501SPH 

Optimální kombinace produktivity, pohodlí obsluhy, vynikajících výsledků provzdušnění, proměnné 

hustoty otvorů a jednoduché údržby. To vše je provzdušňovač Billy Goat PL2501SPH 25 "/ 64 cm Hydro-

Drive. Jednotka může provzdušňovat až 4 000 m2 za hodinu. Intuitivní ovládání spolu s hydrostatickým 

pohonem dělá z PL2501SPH výborného pomocníka. Patentovaný systém hrotů EZ Drop ™ - pákou na 

rukojeti ovládáte spuštění/zastavení pohonu hrotů. Systém „in-ground“ řízení zase umožňuje se stojem 

manévrovat bez toho, aniž by bylo nutné stroj zvedat. Prostě se jen otočíte na okraji zahrady a 

pokračujete v práci, bez zbytečného poškození trávníku při těžkém manévrování. Mechanismus klikové 

hřídele umožňuje trnům zpětný pohyb. Otvory nejsou tedy deformovány jako při používání bubnových 

aerifikátorů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model Motor 
Počet 
hrotů 

Záběr Délka Šířka Výška Váha Plošný výkon 
Cena Kč 
bez DPH 

PL2501SPH 
Honda 
GX160 

6 64 cm 1,7 m 89 cm 1,2 m 197 kg 4000 m2 /h 139 900 

Variabilní hustota otvorů 
Hydrostatický pojezd umožňuje 
měnit hustotu otvorů a tím se 
přizpůsobit půdním podmínkám. 
 

Dotížení pomocí vody -  
- žádná přídavná závaží. 
Objem nádrže je 18 l, tedy 
lze dotížt až o 18 kg.  

EZ Lift™ - patentovaný systém 
pro zvedání a aretaci trnů při 
přepravě nebo couvání. 

Díky jednoduchému ovládání 
pojezdu pracuje obsluha bez 
únavy i při práci na svazích. 

Mechanismus klikové hřídele 
umožňuje pracovat až do hloubky 
7 cm i v tvrdé půdě. 


